
  
UCHWAŁA Nr XXVII/114/2012 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. ”d” oraz lit. ”i” ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. 

zm.)oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 15.024.710,00 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące - 10.128.422,00 zł 

2) dochody majątkowe -   4.896.288,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 16.735.914,92 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące -  8.843.933,92 zł 

2) wydatki majątkowe                                                            -    7.891.981,00 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1.711.204,92 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów - 5.999.359,92 zł 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 50.000,00 zł 

2) celowe w kwocie - 25.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 25.000,00 zł 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu te-

rytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

§ 6. 1.Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 4)  

w kwocie - 149.264,69 zł 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 149.264,69 zł 

§ 7. 1.Ustala się dochody w kwocie                                      -         31.500,00 zł 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 26.500,00 zł 

       na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 



       rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 5.000,00 zł 

       na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

       narkomanii. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz               

emitowanych papierów wartościowych na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

     jednostki  samorządu terytorialnego, do kwoty -      300.000,00 zł 

   2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialne- 

       go do kwoty                                                                             -   1.711.204,92 zł 

   3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

       z budżetu Unii Europejskiej , do kwoty                            -    2.000.000,00 zł 

   4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

       kredytów, do kwoty                                                       -       500.000,00 zł 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a. celowe (Załącznik Nr 7 ) w kwocie  - 147.600,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 

w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowią-

zań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000,00 zł 

5) udzielenie zaliczek z budżetu gminy pracownikom Urzędu Gminy i jednostkom 

podległym. 

§ 11) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogło-

szeń Urzędu Gminy Brzeżno. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                   mgr Andrzej Janas



 


